

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	240,00	UN	0,65	156,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	362,00	UN	0,45	162,90
BOLO DE CENOURA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	6,00	UN	20,00	120,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	25,00	50,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	25,00	100,00
TORTA DE PRESUNTO E QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	40,00	160,00
TORTA DE FRANGO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	40,00	160,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	240,00	UN	0,65	156,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	25,00	25,00
TORTA DE PRESUNTO E QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	40,00	40,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	630,00	UN	0,65	409,50
BISCOITO DE NATA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	3,00	UN	23,00	69,00
BELISCÃO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	KG	27,00	54,00
TORTA DE FRANGO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	40,00	80,00
BOLO DE COCO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	20,00	40,00
BOLO DE FUBÁ	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	20,00	40,00
TORTA DE PALMITO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	40,00	40,00
CERTIFICADO COLORIDO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	130,00	UN	1,50	195,00
POLIA 1122.195.0400	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	466,50	466,50
CORREIA	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	726,33	726,33
HIGIENIZADOR DE AR CONDICIONADO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	76,13	76,13
FILTRO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	PÇ	58,35	58,35
ENROLADOR POLIA	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	220,18	220,18
JUNTA TAMPA ESVAZIAMENTO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	3,15	3,15
FILTRO ÓLEO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	93,28	93,28
ÓLEO 5W30	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	7,00	LT	38,08	266,56
CARTUCHO DE FILTRO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	194,99	194,99
ELEMENTO FILTRANTE	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	110,39	110,39
SERVIÇO MECÂNICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	280,00	280,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	500,00	500,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	3.430,00	3.430,00
COMUTADOR DE PARTIDA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	38,00	38,00
LÂMPADA 1034 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	3,00	3,00
FILTRO SECADOR	FRIJETSP COM. E IMP. DE PECAS AUTOMOTIV	10.767.541/0001-01	1,00	UN	119,45	119,45
COMPRESSOR DE AR	FRIJETSP COM. E IMP. DE PECAS AUTOMOTIV	10.767.541/0001-01	1,00	UN	1.535,00	1.535,00
ANEL ORING 1	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTD	53.345.880/0001-02	2,00	UN	3,00	6,00
ANEL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTD	53.345.880/0001-02	2,00	UN	3,00	6,00
ÓLEO SINTÉTICO COMPRESSOR AR CONDICIONADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTD	53.345.880/0001-02	0,20	UN	70,00	14,00
GÁS REFRIGERANTE AR CONDICIONADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTD	53.345.880/0001-02	1,00	KG	155,00	155,00
SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTD	53.345.880/0001-02	1,00	UN	250,00	250,00
PNEU	ANDRADE'S FLORESTA JARDIM COM IMPORT EX	07.628.659/0001-36	2,00	UN	416,00	832,00
LIDOCAÍNA (CLORIDRATO) 2% SOLUÇÃO INJETÁVEL 20 ML FR/AMP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	UN	1,90	95,00
PRENDEDOR	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	3,00	UN	53,53	160,59
ROLAMENTO	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	2,00	UN	150,00	300,00
ESTAB. LATERAL 3/4 COMPLETO	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	2,00	UN	220,00	440,00
PARAFUSO	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	2,00	UN	173,20	346,40

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	52,00	KG	17,30	899,60
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	53,50	KG	8,60	460,10
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	11,50	69,00
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	82,00	KG	13,50	1.107,00
EMPANADOS DE FRANGO TRADICIONAL	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	12,45	24,90
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	48,00	KG	12,00	576,00
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	5,20	15,60
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	145,00	KG	8,50	1.232,50
MAÇA NACIONAL	MATRIZ ALIMENTOS EIRELLI EPP	14.041.663/0001-69	63,50	KG	2,17	137,80
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	12,00	PCT	2,97	35,64
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	23,00	KG	0,87	20,01
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	71,50	KG	0,86	61,49
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	35,00	KG	1,30	45,50
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	102,00	KG	1,24	126,48
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	1,67	5,85
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	9,84	14,76
REPOLHO ROXO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	2,43	1,22
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	0,95	4,75
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	26,00	KG	1,49	38,74
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	12,00	KG	1,57	18,84
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	23,00	KG	3,97	91,31
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
COUVE MANTEIGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	MÇ	2,01	6,03
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	4,86	17,01
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	2,77	5,54
BRÓCOLIS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	2,89	5,78
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,18	5,18
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	35,00	KG	1,27	44,45
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	70,00	KG	1,60	112,00
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	1,14	1,71
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	1,17	2,93
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	36,00	KG	0,98	35,28
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	38,00	UN	2,27	86,26
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	5,00	KG	8,45	42,25
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	1,17	9,36
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	MÇ	1,03	25,75
ALFACE CRESPA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	27,00	MÇ	2,23	60,21
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	MÇ	2,47	12,35
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	38,00	KG	1,97	74,86
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,60	KG	29,00	104,40
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	KG	19,90	398,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	45,00	KG	23,80	1.071,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	KG	21,00	630,00
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,00	PCT	5,50	60,50
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	5,50	33,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	115,00	115,00
SENSOR TEMPERATURA ÁGUA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	66,00	66,00
AUTOMÁTICO DE PARTIDA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	92,00	92,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
JOGO DE TRAVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	JG	19,00	19,00
BUCHA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	15,00	30,00
CHAVE DE LUZ	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	79,00	79,00
CILINDRO DE IGNIÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	240,00	240,00
REPARO CILINDRO FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	165,00	165,00
REPARO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	130,00	130,00
DISCO DE FRIÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	470,00	470,00
RETENTOR EIXO PILOTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	22,00	22,00
RETENTOR CÂMBIO DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	19,00	19,00
PARAFUSO 5 X 30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	0,30	0,30
CILINDRO FREIO RODA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	195,00	390,00
ARRUELA PRESSÃO 8 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	0,15	0,30
COLA SILICONE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	23,50	23,50
ROLAMENTO EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	220,00	220,00
COLA TRAVA ROSCA TORQUE ALTO 10 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	18,00	18,00
ANEL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	1,25	5,00
ARRUELA LISA 8 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,20	0,40
AMORTECEDOR TAMPA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	145,00	290,00
PARAFUSO 8X25	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,50	1,00
GARFO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	275,00	550,00
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	14,30	14,30
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	28,00	56,00
PORCA 5/8 NC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	UN	0,90	5,40
TINTA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	18,00	18,00
TAMPA ÓLEO MOTOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	19,90	19,90
RETENTOR TOMADA DE FORÇA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	22,00	44,00
PARAFUSO 3/8 X 1.1/2''	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,60	2,40
PORCA 12 MM MB	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	0,35	0,35
CERA 200 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	21,50	21,50
PORCA 3/8''	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,25	1,00
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	PÇ	0,15	1,20
PARAFUSO 5/8 X 2 1/2 NC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	3,75	15,00
PARAFUSO 12 X 110	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	2,75	5,50
LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	150,00	CX	4,20	630,00
ALOPURINOL 300 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	55,00	165,00
LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	3,60	360,00
LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	3,80	380,00
DOXASOZINA 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	2,98	298,00
CARBAMAZEPINA 200 MG - CAIXA COM 200 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	17,98	539,40
ENALAPRIL (MALEATO) 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	1,63	163,00
SERVIÇOS BANCÁRIOS	BANCO DO BRASIL SA	00.000.000/0001-91	2.571,50	UN	1,40	3.600,10
CAPACITOR 4.0	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	10,00	10,00
CAPACITOR	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	20,00	20,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERC	03.709.814/0001-98	1,00	UN	3.620,00	3.620,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERC	03.709.814/0001-98	1,00	UN	6.420,00	6.420,00
NUTRISON SOYA 800 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	30,00	UN	52,00	1.560,00
NUTRISON SOYA MULTI FIBER 800GR	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	20,00	UN	54,00	1.080,00
NUTRIDRINK MAX EM PÓ - SEM SABOR	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	10,00	UN	55,00	550,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
TUBO DE CONCRETO	PAULINO SERGIO DA SILVA ME	05.196.109/0001-60	1,00	UN	100,00	100,00
GUIA DE CONCRETO	PAULINO SERGIO DA SILVA ME	05.196.109/0001-60	9,00	PÇ	18,00	162,00
BLOCO DE 15 CM	PAULINO SERGIO DA SILVA ME	05.196.109/0001-60	580,00	PÇ	1,80	1.044,00
MAÇA NACIONAL	MATRIZ ALIMENTOS EIRELLI EPP	14.041.663/0001-69	59,50	KG	2,17	129,12
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	88,00	KG	0,86	75,68
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	PCT	2,97	11,88
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	20,00	KG	0,87	17,40
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	46,00	KG	1,30	59,80
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	15,00	KG	0,98	14,70
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	UN	2,35	3,53
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	46,00	UN	2,27	104,42
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	25,00	KG	1,49	37,25
MAMÃO FORMOSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,50	KG	1,23	5,54
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,14	3,42
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	23,00	KG	3,97	91,31
PIMENTÃO VERMELHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	6,63	3,32
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,67	1,67
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	46,00	KG	1,27	58,42
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,17	2,34
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	1,60	16,00
PIMENTÃO AMARELO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	6,63	3,32
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	109,00	KG	1,24	135,16
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	2,77	5,54
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,84	4,92
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	4,86	4,86
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	3,27	11,45
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	MÇ	2,47	29,64
ALFACE CRESPA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	MÇ	2,23	44,60
MANDIOCA 700 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	PCT	1,97	7,88
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	36,00	KG	1,97	70,92
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	MÇ	1,03	8,24
PIMENTÃO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	2,63	1,32
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	KG	1,17	11,70
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,27	6,81
MORANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	4,09	16,36
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	13,00	PCT	5,50	71,50
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	KG	21,00	252,00
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	21,00	PCT	5,50	115,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,00	KG	23,80	261,80
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	19,90	19,90

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	29,00	29,00
LINGUIÇA CALABREZA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	8,70	43,50
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	57,00	KG	5,20	296,40
FILE DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	8,60	68,80
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	69,50	KG	13,50	938,25
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	64,50	KG	17,30	1.115,85
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	54,00	KG	8,45	456,30
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	160,00	KG	8,50	1.360,00
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	107,00	KG	8,50	909,50
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	110,00	PCT	10,25	1.127,50
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	4,27	51,24
AMEIXA SECA 400 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	9,95	19,90
ERVILHA EM CONSERVA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	12,59	62,95
FÓSFORO 10 CAIXAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	MÇ	3,85	38,50
CATCHUP 400 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	4,27	64,05
LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	3,85	38,50
CREME DE LEITE 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	3,95	19,75
AÇAFRÃO 50 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	UN	2,67	5,34
MARIA MOLE 50 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	2,27	13,62
ORÉGANO 10 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	1,88	18,80
CHOCOLATE CRANULADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	14,20	14,20
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	60,00	UN	3,50	210,00
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	1,33	39,90
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	PCT	4,95	74,25
MILHO EM CONSERVA 3.100 KG	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	UN	12,78	51,12
COLORAU EM PÓ - 50 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	PCT	1,89	5,67
MACARRÃO ALFABETO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	PCT	2,79	111,60
MILHO DE PIPOCA 500 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	2,97	29,70
SEQUIINHOS 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	7,17	71,70
MOSTARDA 180 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	4,30	43,00
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	80,00	PCT	2,79	223,20
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	50,00	PCT	12,11	605,50
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	5,44	108,80
SELETA DE LEGUMES 3.100 KG	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	UN	13,40	26,80
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	2,79	27,90
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	34,00	PCT	9,87	335,58
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	2,15	21,50
SUCO DE CAJU	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,13	49,56
MAIONESE 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	31,50	63,00
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	PCT	7,80	468,00
SUCO DE UVA 500ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,00	60,00
IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	1,45	14,50
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	2,85	42,75
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,85	28,50
EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	CX	6,00	60,00
ROSQUINHA DE CHOCOLATE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	4,95	74,25
SUCO DE CAJU	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	4,13	99,12

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SUCO DE UVA 500ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	5,00	120,00
ROSQUINHA DE COCO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	4,80	72,00
MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	19,88	198,80
MILHO PARA CANJICA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	3,97	23,82
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	360,00	UN	2,45	882,00
REQUEIJÃO 200 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	UN	3,48	52,20
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 5 LITROS	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	2,00	GL	29,70	59,40
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	30,00	LT	3,70	111,00
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO M - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	5,00	CX	16,20	81,00
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO P - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	10,00	CX	16,20	162,00
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	100,00	UN	1,77	177,00
AGUA SANITARIA 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	70,00	UN	2,85	199,50
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	3,00	GL	54,00	162,00
GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	20,00	UN	1,77	35,40
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	2,18	21,80
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	4,00	FD	70,00	280,00
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	9,08	45,40
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	16,50	82,50
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	10,00	PCT	35,00	350,00
SACO DE LIXO BRANCO 20 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	11,00	55,00
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	20,90	104,50
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	41,00	205,00
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	57,00	KG	11,50	655,50
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	54,00	KG	17,30	934,20
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	77,00	KG	13,50	1.039,50
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	8,60	21,50
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	LABORATÓRIO ANALISES CLINICAS SANTA RIT	05.252.676/0001-96	2,499	UN	1.908,76	4.770,40
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	183,40	366,80
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	92,30	92,30
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	120,00	120,00
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	KG	0,87	3,48
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	PCT	2,97	8,91
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	KG	1,30	3,90
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	MÇ	1,03	8,24
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	1,97	7,88
RÚCULA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,36	9,44
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	1,17	2,34
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,47	9,88
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,23	6,69
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	21,00	10,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	23,80	11,90

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	12,00	72,00
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	11,50	57,50
LINGUIÇA CALABREZA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	12,75	25,50
FRALDINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	16,80	100,80
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	8,60	43,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,50	KG	17,30	216,25
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	15,70	15,70
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	11,40	KG	8,50	96,90
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,18	5,18
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,27	1,27
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,49	7,45
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	UN	2,27	9,08
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	PCT	2,97	11,88
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	KG	0,87	2,61
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	KG	1,30	3,90
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	MÇ	2,27	4,54
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	1,97	5,91
MILHO VERDE BANDEJA CONTENDO 5 ESPIGAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	3,24	19,44
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	MÇ	1,03	8,24
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	1,17	2,93
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,47	9,88
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,23	8,92
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	21,00	52,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,30	KG	23,80	78,54
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	13,50	54,00
MAMINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	19,50	117,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	12,00	6,00
LINGUIÇA DE FRANGO FININHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	14,85	74,25
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	17,30	86,50
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	11,90	KG	8,50	101,15
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	13,00	KG	5,00	65,00
COSTELINHA SUÍNA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	6,00	KG	14,80	88,80
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	7,00	KG	1,30	9,10
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	KG	0,87	2,61
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	1,00	PCT	2,97	2,97
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,27	1,27
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	1,57	2,36
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
COUVE MANTEIGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	2,01	4,02
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,49	7,45
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	UN	2,27	9,08
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	21,00	21,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	23,80	23,80
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,50	KG	13,50	128,25
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	12,75	38,25
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	8,60	34,40
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,80	KG	17,30	186,84
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	10,45	62,70

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	15,70	15,70
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	8,40	KG	8,50	71,40
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,18	5,18
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,27	1,27
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,67	6,68
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,49	7,45
COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 9 FIOS, 100% ALGODÃO 8 DOBRAS NÃO ESTÉRIL 7,5 CM X 7,5 CM - CAIXA COM 20X50 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	7,50	375,00
PULPOSAN LIQUIDO E PO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	3,00	UN	58,00	174,00
HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A - POTE COM 10 GRAMAS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	3,00	UN	37,72	113,16
FIXADOR DE RAI0 X 40 LITROS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	3,00	GL	13,82	41,46
REVELADOR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	3,00	UN	13,82	41,46
MÁSCARA DESCARTÁVEIS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	3,00	PÇ	8,50	25,50
ANESTÉSICO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	3,00	UN	9,20	27,60
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	CEEER CENTRO ESPEC EDUC DE ESTIM E REAE	22.536.922/0001-50	1,00	UN	2.400,00	2.400,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	92,30	92,30
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	120,00	120,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	183,40	366,80
PARA BRISA DEGRADÊ	AUTO VIDROS BAVATI LTDA EPP	13.477.501/0001-05	1,00	PÇ	520,00	520,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	520,00	520,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	915,00	915,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	110,00	110,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	1.450,00	1.450,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	240,00	240,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	110,00	110,00
PNEU 215/75 R17,5	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	875,00	1.750,00
TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA AMARELA - 4 ML - CAIXA COM 10 UN	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	1,00	CX	99,50	99,50
TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA ROXA - 4 ML - CAIXA COM 10 UN	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	10,00	CX	79,00	790,00
TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA VERMELHA - 4 ML - CAIXA COM 10 UN	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	10,00	CX	85,00	850,00
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	PAULO CESAR OLIVER ME	52.560.810/0001-04	1,00	UN	3.500,00	3.500,00
PORTA DE FERRO 3/8	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	460,00	460,00
SUPORTE	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	60,00	60,00
GRADE PROTEÇÃO	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	VITOR TADEU LEITE 22180813856	15.576.931/0001-00	1,00	UN	800,00	800,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	VITOR TADEU LEITE 22180813856	15.576.931/0001-00	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTE	53.345.880/0001-02	1,00	UN	244,10	244,10
RALADOR INOX	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	16,90	33,80
ASSADEIRA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	16,00	UN	24,80	396,80
ASSADEIRA PIZZA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	14,40	14,40
CAIXA ORGANIZADORA GRANDE	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	54,00	108,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ASSADEIRA RETANGULAR	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	14,00	UN	19,20	268,80
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	440,00	440,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	480,00	480,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	160,00	160,00
SERVICO DE CONCERTO DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	700,00	700,00
SERVICO DE CONCERTO DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	2.140,00	2.140,00
SERVICO DE CONCERTO DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	60,00	60,00
FECHADURA ALAVANCA PRETO	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	60,00	60,00
PORTA DE ALUMÍNIO	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	110,00	110,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	70,00	70,00
ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 28/30/35 CM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	8,00	UN	0,50	4,00
ESPAGUETE CORRUGADO MÉDIO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,50	UN	3,20	4,80
FIO PARA INSTALAÇÃO BICOLOR 2 X 1,5	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,50	UN	3,90	5,85
LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	PÇ	3,50	7,00
LENTE LANTERNA GF0021	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	PÇ	13,98	27,96
REGULADOR DE TENSÃO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	59,04	59,04
ROLAMENTO ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	39,96	39,96
SUPORTE DE ESCOVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	27,37	27,37
ROTOR DO ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	147,00	147,00
JOGO DE TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	JG	9,90	9,90
KIT BUCHA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	9,90	9,90
SUPORTE ESC. PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	35,62	35,62
BENDIX	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	128,21	128,21
FUSIL LAMINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	0,50	1,00
TERMINAL DE BATERIA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	9,00	9,00
REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	24,00	UN	5,29	126,96
REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	24,00	UN	2,99	71,76
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	27,00	PCT	4,50	121,50
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	81,00	UN	2,25	182,25
ACHOCOLATADO 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	27,00	UN	3,30	89,10
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	1,00	UN	3,15	3,15
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	11,90	KG	8,50	101,15
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	21,00	52,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	23,80	59,50
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,50	KG	17,30	198,95
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	8,60	30,10
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	5,20	18,20
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	13,50	54,00
MAMINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	13,00	UN	19,50	253,50
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	1,97	5,91

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
QUIABO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	KG	3,96	35,64
MILHO VERDE BANDEJA CONTENDO 5 ESPIGAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	3,24	32,40
MANDIOCA 700 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	PCT	1,97	7,88
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	MÇ	1,03	8,24
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	1,17	4,68
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,47	9,88
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,23	6,69
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,18	10,36
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,27	2,54
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,17	4,68
REPOLHO ROXO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	2,43	2,43
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	0,98	9,80
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	1,67	2,51
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,49	7,45
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	2,00	PCT	2,97	5,94
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	5,00	KG	0,87	4,35
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	8,00	KG	1,30	10,40
PREGO 12 X 12	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	9,00	9,00
PARAFUSO COM BUCHA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	1,00	5,00
PINO FEMEA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	PÇ	3,50	10,50
PINO MACHO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	PÇ	3,00	12,00
FITA ISOLANTE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	2,50	5,00
ARAME GALVANIZADO Nº 18	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	10,00	10,00
PINO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	4,00	16,00
PINO ADAPTADOR	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	3,00	15,00
CHAVE COMBINADA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	8,00	8,00
VASSOURA GRAMA PALHETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	15,00	15,00
KALANCHOE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	15,00	30,00
LIMPA PEDRA 5 QUILOGRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	25,00	25,00
MAÇA NACIONAL	MATRIZ ALIMENTOS EIRELI EPP	14.041.663/0001-69	45,00	KG	2,17	97,65
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	33,00	PCT	2,97	98,01
MAMÃO PAPAYA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	0,50	KG	1,78	0,89
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	20,00	KG	0,87	17,40
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	70,00	KG	0,86	60,20
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	12,00	KG	1,30	15,60
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	71,00	KG	4,86	345,06
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	33,00	KG	1,27	41,91
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	UN	2,35	7,05
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	32,00	KG	0,98	31,36
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	23,00	KG	3,97	91,31
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	16,00	KG	1,60	25,60
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,67	3,34
COUVE MANTEIGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	2,01	4,02
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	21,00	KG	1,49	31,29
BRÓCOLIS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	2,89	2,89
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	113,00	KG	1,24	140,12
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	9,84	14,76

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	1,14	6,84
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	54,00	UN	2,27	122,58
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,57	1,57
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,17	4,68
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	35,00	KG	1,97	68,95
MORANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	4,09	16,36
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,00	MÇ	1,03	18,54
COUVE FLOR	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	1,87	11,22
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	KG	1,17	14,04
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	MÇ	2,47	22,23
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	31,00	MÇ	2,23	69,13
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,00	MÇ	2,27	24,97
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	17,00	KG	8,45	143,65
CAÇÃO EM POSTAS	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	5,00	KG	18,25	91,25
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	KG	21,00	840,00
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	PCT	5,50	82,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	35,00	KG	23,80	833,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	19,90	19,90
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,30	KG	29,00	8,70
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	12,00	72,00
HAMBURGUER BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	130,00	UN	0,85	110,50
EMPANADOS DE FRANGO TRADICIONAL	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	12,45	24,90
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	51,00	KG	5,20	265,20
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	43,00	KG	8,60	369,80
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	11,50	34,50
PATINHO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,80	KG	17,00	30,60
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	71,00	KG	17,30	1.228,30
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	38,00	KG	13,50	513,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	160,00	KG	8,50	1.360,00
PÃO DOCE DE COCO 80 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	15,00	KG	9,50	142,50
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	72,00	KG	8,50	612,00
ESTRADIOL 1 MG + ACET NORESTILTERONA 0,5 MG CX C/20 CP	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	5,00	CX	20,00	100,00
DEOXIRRIBONUCLEANE + FIBRINOSILINA + CLORANFENICOL POMADA CX	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	30,00	CX	20,50	615,00
CLORETO DE SÓDIO 20% SOLUÇÃO INJETÁVEL - CONTEUDO 10 ML - EMBALAGEM PLÁSTICA - CAIXA COM 200 AMPOLAS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	1,00	CX	42,70	42,70
RISPERIDONA 1 MG CX C/ 30 COMP	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	30,00	CX	11,40	342,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
5000 UI, COLECALCIFEROL (VIT D3) 400 UI, ACIDO ASCORBICO 100 MG, ACIDO FOLICO 1 MG, ACETATO DE TOCOFEROL 30 UI, BIOTINA 30 MCG, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 10 MG, CIANOCOBALAMINA 12 MCG, NIACINAMIDA 20 MG, RIBOFLAVINA 3,4 MG, MONONITRATO DE TIAMINA 3,0 MG, ACIDO PANTOTENICO 10MG, CROMO 25 MCG, CALCIO 250 MG, FERRO 60 MG, MOLIBDENIO 25 MCG, MAGNESIO 25 MG, MANGANES 5 MG, ZINCO 25 MG, IODO CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	30,00	CX	38,30	1.149,00
GENTAMICINA SOLUÇÃO INJ - 40MG	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	CX	117,00	234,00
DIMETICONA 75 MG/ML GOTAS - CONTEUDO 15 ML - CAIXA COM 01 UNIDADE	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	0,94	4,70
DOPAMINA (CLORIDRATO) SOLUÇÃO INJETÁVEL 5MG/ML 10 ML - 10 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	13,00	13,00
CETOPROFENO PÓ LIÓFILO INJETÁVEL 100MG - ENDOVENOSO - CAIXA COM 50 FRASCOS/AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	165,00	1.650,00
CETOPROFENO 50MG	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	UN	88,00	880,00
ADENOSINA SOL INJ 3 MG/ML - 2 ML CX C/ 50 AMP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	445,00	445,00
AMPOLA 1 (2 ML) - CLORIDRATO DE TIAMINA (VITAMINA B1) 100 MG, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA (VITAMINA B6) 100 MG, CIANOCOBALAMINA (VITAMINA B12) 5.000 MCG. AMPOLA 2 (1 ML) ACETATO DE DEXAMETASONA 4 MG - CAIXA COM 03 AMPOLAS 1 E 2	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	21,00	1.050,00
AMOXIL + CLAVULANATO 400 MG/70ML SUSPENSÃO ORAL - 50 FRASCOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	CX	450,00	900,00
VENLAFAXINA 75 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	29,90	299,00
RIFAMICINA SPRAY - SOL TÓPICA 10 MG/0L - 20 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	UN	2,98	29,80
PENTOXIFILINA 400 MG CX C/20 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	7,98	239,40
NIMODIPINA 30 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	7,48	224,40
FINASTERIDA 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	8,98	269,40
DOMPERIDONA 10 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	2,98	59,60
CLOSTEBOL 5MG; NEOMICINA 5MG - CREME COM 30 GRAMAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	6,45	322,50
SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME - 50 GRAMAS	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	50,00	UN	3,87	193,50
PAROXETINA 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	50,00	CX	5,88	294,00
SACARATO DE HIDRÓXIDO DE FERRO III 100 MG DE FERRO - 5 ML - USO ENDOVENOSO) CAIXA COM 5 AMPOLAS	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	10,00	CX	41,73	417,30
MELOXICAM 15 MG - CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	100,00	CX	4,39	439,00
LEVOFLOXACINO 500 MG CX C/ 10 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	7,48	374,00
LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	3,60	360,00
LEVOTIROXINA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	4,20	420,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LEVOTIROXINA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	3,80	190,00
ENALAPRIL 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	1,98	198,00
CLONAZEPAN 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	2,38	238,00
CARVEDILOL 3,125 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	2,98	298,00
CARVEDILOL 25MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	3,98	398,00
CARVEDILOL 6,25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	2,98	298,00
BUPROPIONA 150 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	22,95	114,75
ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG - CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS REVESTIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	28,40	852,00
ACIDO VALPROICO 250 MG CX C/ 25 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	5,78	173,40
CLOMIPRAMINA 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	11,88	594,00
COLETOR DE URINA PLÁSTICO COM TAMPA	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	500,00	UN	0,20	100,00
ALCOOL 70% - CAIXA COM 10 UNIDADES	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	5,00	CX	27,80	139,00
FITA ADESIVA HOSPITALAR EM PAPEL CREPADO COM ADESIVO À BASE DE BORRACHA NATURAL DE FÁCIL UTILIZAÇÃO	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	50,00	UN	1,65	82,50
ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GRAMAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	UN	7,67	153,40
AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	25,00	CX	4,30	107,50
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	7,00	7,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	21,00	21,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	21,00	21,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	2,00	UN	25,00	50,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	7,00	7,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	210,00	210,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
REVELADOR	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	UN	208,00	416,00
FILME RX 18X24 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	85,50	171,00
SERVIÇO MECÂNICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	30,00	30,00
LAMPADA 1141 24V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	4,50	4,50
LÂMPADA 1034 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	6,00	12,00
GRAXA TAMBOR 170 KG	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	UN	2.200,00	2.200,00
PNEU 900X20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	790,00	1.580,00
ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5.000,00	UN	0,03	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	800,00	800,00
SERVIÇO MECÂNICO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
PLASTIFICAÇÃO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	24,00	UN	2,00	48,00
ENCADERNAÇÃO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	20,00	UN	2,50	50,00
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	24,00	KG	1,27	30,48
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	45,50	KG	4,86	221,13
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,50	KG	1,57	16,49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	23,00	KG	3,97	91,31
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	3,27	3,27
MAMÃO FORMOSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,23	6,15
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	24,00	KG	1,60	38,40
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,67	8,35
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	21,00	KG	1,49	31,29
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	66,50	KG	1,24	82,46
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	2,77	5,54
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	9,84	14,76
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,14	1,14
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	40,00	UN	2,27	90,80
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	31,00	PCT	2,97	92,07
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	23,00	KG	0,87	20,01
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	70,00	KG	0,86	60,20
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	27,00	KG	1,30	35,10
MAÇA NACIONAL	MATRIZ ALIMENTOS EIRELLI EPP	14.041.663/0001-69	53,00	KG	2,17	115,01
EMSPANADOS DE FRANGO TRADICIONAL	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,50	KG	12,45	155,63
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,00	KG	1,97	35,46
MORANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	KG	4,09	49,08
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,00	MÇ	1,03	18,54
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	1,17	7,02
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	MÇ	2,47	22,23
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	MÇ	2,23	44,60
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	MÇ	2,27	22,70
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,00	KG	21,00	378,00
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	13,00	PCT	5,50	71,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,00	KG	23,80	428,40
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	KG	19,90	298,50
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,20	KG	29,00	92,80
FÍGADO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	9,50	9,50
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,50	KG	5,20	210,60
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	KG	8,60	103,20
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	44,00	KG	11,50	506,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	17,30	69,20
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	79,50	KG	13,50	1.073,25
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	145,00	KG	8,50	1.232,50
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	28,00	KG	8,50	238,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	5,00	KG	8,45	42,25
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	650,00	650,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	750,00	750,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	350,00	350,00
TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA VERDE	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	20,00	20,00
TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA AZUL 18 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	20,00	UN	275,00	5.500,00
TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA AZUL	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	8,00	8,00
SOLVENTE ORGÂNICO 900 ML	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	12,00	12,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PINO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	5,00	5,00
CANEÇÃO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	75,00	75,00
PISTOLA PINTURA MOD. 4	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	200,00	200,00
THINER 5 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	3,00	GL	45,00	135,00
ESMALTE ACRILICO 3,6 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	80,00	80,00
SOLVENTE ORGÂNICO 900 ML	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	3,00	UN	11,00	33,00
SOLVENTE 5 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	55,00	110,00
AGUA RAZ 0,90 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	15,00	30,00
SOLVENTE 18 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	5,00	BD	150,00	750,00
FITA ADESIVA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	8,00	8,00
TRINCHA 2 "	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	4,00	4,00
REDUTOR	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	3,00	UN	55,00	165,00
TRINCHA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	2,50	2,50
ROLO ANTI GOTAS 23 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	9,00	9,00
ROLO DE LÃ 9 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	9,00	UN	7,50	67,50
ROLO DE LÃ 15 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	10,00	PÇ	11,00	110,00
TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA AMARELA - 18 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	BD	275,00	275,00
REVESTIMENTO SMALT COLOR	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	M2	80,00	80,00
MASCARA DE FELTRO COM VALVULA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	8,00	UN	6,00	48,00
ÁGUA RAZ	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	LT	50,00	50,00
BOTIJÃO DE GÁS P45	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	10,00	UN	252,00	2.520,00
SERVIÇO MECÂNICO	NATAN LUIZ BASSOLI BARBOZA 36770238829	22.862.515/0001-33	1,00	UN	480,00	480,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	10,00	10,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	1.850,00	1.850,00
ESCAPAMENTO SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	175,00	175,00
PNEU 185/65 R14	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	330,00	1.320,00
LÂMPADA H4 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	24,00	24,00
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	26,90	53,80
CORREIA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	23,38	23,38
ANEL	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	15,96	15,96
REGULADOR DE TENSÃO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	134,98	134,98
ROLAMENTO ALTERNADOR BOSCH	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	32,69	32,69
ROLAMENTO ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	29,68	29,68
ESPAGUETE CORRUGADO PEQUENO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	3,00	UN	1,80	5,40
FUSIL LAMINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	6,00	UN	0,50	3,00
FIO PARA INSTALAÇÃO 2,50 MM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	3,00	UN	2,20	6,60
CHICOTE BICO SENSOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	15,17	15,17
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	211,00	GL	8,00	1.688,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	100,00	100,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	560,00	560,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.040,00	1.040,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	92,30	92,30
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	183,40	366,80
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	74,00	UN	2,45	181,30
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	5,00	GL	8,00	40,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FILTRO AR AIR FIL1	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	68,00	68,00
COLA SILICONE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	23,50	23,50
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	11,00	22,00
DIAFRAGMA FREIO AR 8 POLEGADAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	18,00	18,00
ABRAÇADEIRA NYLON 40 CM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	PÇ	0,65	6,50
CUICA FREIO 30 X 30 ROSCA 16MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	142,00	142,00
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	PÇ	0,22	1,32
PARAFUSO 5/16 X 1 1/2 NC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	0,85	2,55
MEDIDOR COMBUSTÍVEL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	249,00	249,00
REBITE 3/16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	PÇ	0,20	2,00
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	21,50	21,50
COXIM RADIADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	7,00	7,00
RETENTOR RODA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	31,00	62,00
CINTO DE SEGURANÇA RETRATIL/AUTOMÁTICO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	17,00	17,00
ARRUELA LISA 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	PÇ	0,18	1,80
FITA DUPLA FACE 19MM - 3 METROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	11,80	11,80
PORCA 3/8''	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	UN	0,17	0,85
PARAFUSO 3/8 X 2 NC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	UN	0,80	4,00
PORCA 5/16 NC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	PÇ	0,22	0,66
SEMI EIXO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	1.460,00	2.920,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	58,00	GL	8,00	464,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	540,00	540,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE CONERTO DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	322,00	322,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	35,00	GL	8,00	280,00
					Total:	162.216,45